
Samostatně stojící vila na prodej v Sierra Blanca,
Marbella

14 600 000 €

Reference: R4815358  Bedrooms: 7  Bathrooms: 8  Plot Size: 4 980m  Build Size: 2 227m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Sierra Blanca

Zažijte bezkonkurenční luxus s 5mto úžasným tříúrovňovým sídlem v pres:žní čtvr: Sierra Blanca v Marbelle, které
exkluzivně představuje společnost Absolute Pres:ge. Tato jižně orientovaná nemovitost se rozkládá na rozsáhlém
pozemku o rozloze 4 980 m² na úpa5 malebných hor a nabízí více než 2 227 m² nádherného obytného prostoru včetně
elegantních teras, které zachycují úchvatné výhledy. Tato rezidence dokonale kombinuje moderní sofis:kovanost se
středomořským šarmem a nachází se v jedné z nejexkluzivnějších oblastí Středomoří.

Tato vila, pečlivě zrekonstruovaná podle nejvyšších standardů, se pyšní prvotřídními materiály a inova:vními
technologiemi a nabízí sedm luxusních ložnic, osm elegantních koupelen (sedm s vlastní koupelnou) a dvě další toalety
pro hosty. Prostorné obývací a jídelní prostory jsou navrženy tak, aby plynule přecházely mezi vnitřními a venkovními
prostory, což je ideální pro zábavu nebo pohodové rodinné bydlení. Plně vybavená, nejmodernější kuchyně s centrálním
ostrůvkem a neformálním jídelním koutem je ideální pro pořádání gurmánských jídel.

Toto sídlo vyhoví všem touhám po zábavě a relaxaci a nabízí soukromý kinosál, vinný sklípek, hernu a specializované
SPA a fitness centrum doplněné krytým bazénem. Venku se nachází úžasný bazén, venkovní posilovna, klidné vodní
prvky a svěží subtropické zahrady, které vytvářejí oázu klidu. Pohodlí a exkluzivitu vily zvyšuje samostatný apartmán
pro hosty nebo prostory pro personál.

Bylo pamatováno na veškerý moderní komfort, včetně komplexního systému domácí automa:zace, luxusních
mramorových a dřevěných podlah, energe:cky účinné klima:zace, na míru vybavených skříní a zabezpečené soukromé
garáže. Nemovitost je vybavena pokročilými bezpečnostními prvky, jako je poplašný systém, videovrátník, bezpečnostní
kamery a 24hodinová ostraha v uzavřeném areálu, což zajišťuje naprostý klid.

Tato nemovitost se nachází v pres:žní marbellské čtvr: Golden Mile a nabízí snadný přístup k luxusní občanské
vybavenos:, živému centru Marbelly a ikonickému Puerto Banús. Objevte dokonalý luxusní životní styl v této
výjimečné vile, kde se snoubí sofis:kovaný design se středomořskou elegancí, a to vše je vytvořeno tak, aby
poskytovalo dokonalý zážitek z bydlení.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Krytý 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Sierra Blanca, Marbella
	14 600 000 €
	Costa del Sol, Sierra Blanca
	Features:


